

GEMA Tuning ApS

Svendborgvej 5, 5540 Ullerslev
CVR-nr. 31 42 27 60

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 03.06.17

Mads Skov Nielsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9 - 11

Selskabet

GEMA Tuning ApS
Svendborgvej 5
5540 Ullerslev
Hjemsted: Ullerslev
CVR-nr.: 31 42 27 60
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Mads Skov Nielsen

Revisor

Beierholm
Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16 for GEMA Tuning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.16 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.16 - 31.12.16.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Ullerslev, den 3. juni 2017

Direktionen

Mads Skov Nielsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i tuning og motor optimering.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter

[Indsæt beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.]

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -6.343 mod DKK -6.651 for tiden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -103.813.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, grundet begrænset fokus på selskabets aktivitet. Det er forysat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Ledelsen har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk.

Forventet udvikling

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab	-1.753	-6.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.590	0
Resultat før finansielle poster	-6.343	-6.645
Finansielle omkostninger	0	-6
Årets resultat	-6.343	-6.651
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-6.343	-6.651
I alt	-6.343	-6.651

	31.12.16 DKK	31.12.15 DKK
AKTIVER		
Note		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.180	0
Materielle anlægsaktiver i alt	9.180	0
Anlægsaktiver i alt	9.180	0
Likvide beholdninger	723	0
Omsætningsaktiver i alt	723	0
Aktiver i alt	9.903	0
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-228.813	-222.469
Egenkapital i alt	-103.813	-97.469
Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.825	10.200
Anden gæld	101.891	87.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.716	97.469
Gældsforpligtelser i alt	113.716	97.469
Passiver i alt	9.903	0

2 Eventualforpligtelser

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1. Oplysninger om fortsat drift

Årets resultat er præget af begrænset fokus på selskabes aktivitet. Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Ledelsen har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, hvorfor ledelsen anser at selskabet kapitalberedskab værende tilstrækkeligt for den fortsatte drift.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.16.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter produktionsomkostninger og administrationsomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Rest- Brugstid, år	værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.